
 

 
 

BİLGİ NOTU 

Malumunuz olduğu üzere, Türkiye Bursları kapsamında ülkemiz üniversitelerinde 

lisansüstü düzeyde öğrenim gören uluslararası öğrencilerin akademik birikimlerinin gelişimine 

katkı sunulması amacıyla ve katılımcılara bilimsel çalışma üretimi ve paylaşımı noktasında 

destek verilmek üzere Uluslararası Öğrenci Bilimler Kongresi programı yürütülmektedir. 

Kongre, uluslararası öğrencilere küresel dünyanın gündem ve ihtiyaçlarına ilişkin yaklaşım, 

görüş ve önerilerini akademik esasta çıktıya dönüştürme fırsatı tanımaktadır. 2015 yılından bu 

yana düzenlenen programın sekizincisi bu yıl 31 Ekim-3 Kasım 2024 tarihlerinde Gaziantep'te 

düzenlenecektir. 

Uluslararası öğrenciler nezdinde kongreye ilişkin farkındalığın oluşturulması, 

oturumlara katılım ve bildiri sunmalarının üniversitelerce teşvik edilmelerini sağlamak amacıyla 

YÖK tarafından üniversitelere duyuru yapılmıştır. Başkanlığımız tarafından da çeşitli 

platformlarda duyurusu yapılan Kongre için bu yıl oldukça yüksek sayıda bildiri gönderilmiş ve 

496 bildiri değerlendirilmeye uygun görülmüştür. Bu bildirilerin 148’inin sunulması 

planlanmaktadır. 

Kongre’nin açılışının 31 Ekim 2024 Perşembe günü, 1300 kişi kapasiteli Gaziantep 

Üniversitesi Mavera Kültür ve Sanat Merkezi’nde gerçekleştirilmesi ve aynı gün Gaziantep 

Üniversitesi’nde bildiri sunumlarının başlaması ön görülmektedir. Program kapsamında 

Gaziantep’in sosyal ve kültürel yönlerinin öğrencilere tanıtılması ve siyaset, sanat ve iş 

dünyasından şehrin önde gelen isimleriyle bir araya gelmeleri planlanmaktadır. Programın 

kapanışı ise 3 Kasım 2024 Pazar günü Gaziantep Türk Arkeoloji ve Kültürel Miras Enstitüsü’nde 

yapılacaktır. 

Uluslararası Öğrenci Bilimler Kongresi’nde öğrencilerin ikinci ve üçüncü günlerde 

şehirde bulunan dört farklı üniversitede bildirilerini sunması planlanmaktadır. Bu kapsamda, 

“Sosyal ve Beşeri Bilimler”, “Fen ve Mühendislik Bilimleri” ve “Sağlık Bilimleri” alanları ile 

“Kongre Özel Konusu” (Doğal Afetlerin Ekonomik ve Sosyal Etkileri, Afet Yönetimi ve 

Uluslararası İş Birlikleri, Filistin Meselesine Genel Bakış, Gazze ve Ortadoğu’da Barışın 

Geleceği)” bağlamında bildiriler kabul edilmektedir. 

Bildirilerin Sunulacağı Üniversiteler 

 

ÜNİVERSİTE BİLDİRİ KONULARI 

Gaziantep Üniversitesi Sosyal ve Beşeri Bilimler 

Hasan Kalyoncu Üniversitesi Fen ve Mühendislik Bilimleri 

SANKO Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Özel Konular 

 



 

 
 

 

Başvuru ve Bildiri Sayıları 

 

ALAN BAŞVURU SAYISI BİLDİRİ SAYISI 

Sosyal ve Beşeri Bilimler 233 57 

Fen ve Mühendislik Bilimleri 140 41 

Sağlık Bilimleri 53 27 

Özel Konular (Filistin ve Gazze) 34 12 

Özel Konular (Deprem) 36 11 

Toplam 496 148 

 

Bu itibarla, Başkanlığımız, İstanbul Bilimler Akademisi Vakfı, Gaziantep Büyükşehir 

Belediyesi Gazi Kültür A.Ş, Gaziantep Üniversitesi, Hasan Kalyoncu Üniversitesi, SANKO 

Üniversitesi, Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi ve İstanbul Medeniyet 

Üniversitesinin de desteğiyle düzenlenecek olan programa teşriflerinizin kongrenin prestijine ve 

öğrencilerimizin motivasyonuna önemli katkılar sağlayacağı değerlendirilmektedir.    

Bilgilerinize arz ederim. 
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